

خبر

پرسپولیس؛ تیم ۱۵،۹ میلیون یورویی

با پایان این فصل از رقابت‌های لیگ برتر، سایت ترانسفرمارکت نیز به به‌روزسانی ارزش بازیکنان تیم‌های حاضر در فوتبال ایران پرداخت که طی آن، پرسپولیس رتبه نخست گران‌ترین تیم لیگ را حفظ کرد.

در به‌روزسانی جدید، ارزش بازیکنان این تیم به ۱۵،۹۵ میلیون یورو رسیده و سرخ‌ها توانستند فاصله خود با استقلال را افزایش دهند. ارزش آبی پوشان نیز به ۱۳،۵۳ میلیون یورو رسیده که فاصله میان دو تیم چیزی حدود ۱۵۰ میلیارد تومان است. البته این در شرایطی است که ارزش بازار بازیکنان پرسپولیس با اسکواد متشکل از ۳۰ بازیکن به این رقم رسیده، در شرایطی که استقلال دارای ۲۶ بازیکن است. ضمن اینکه هر دو تیم چهار بازیکن خارجی و غیرایرانی را در ترکیب خود دارند.

از نظر این سایت اوستون اورونوف و حسین کنعانی‌زادگان ارزشمندترین بازیکنان پرسپولیس هستند.

سیدجلال در کلاس مربیگری

سیدجلال حسینی مربی پرسپولیس از ۲۴ خردادماه در کلاس‌های مربیگری A آسیا شرکت خواهد کرد.

سیدجلال صاحب مدرک B است و در نیم فصل دوم مجوز نشستن روی نیمکت تیمش را گرفت و با جدایی مربیانی مثل محمد عسگری نقش بیشتری در تیم پیدا کرد. در این دوره مربیگری که در تهران برگزار خواهد شد، پیشکسوتانی نظیر مسعود شجاعی، حسین ماهینی، اشکان دژاگه، محمد بزرگر، محمد نیک‌سیرت و ... حضور خواهند داشت. تدریس این دوره بر عهده اردشیر پورنعمت مربی و مدرس اهل شهر انزلی است.

شایعه جدید درباره لیست خروج

گفته می‌شود اوسمار قبل از ترک ایران فقط لیست ورود داده و خبری از لیست خروج نیست اما از سوی دیگر شایعه شده اوسمار به مدیران پرسپولیس لیست مازاد اولیه داده است که در آن نام سه بازیکن به چشم می‌خورد. وحدت هنانوف (از قبل اعلام کرده بود خودش هم نمی‌ماند)، فرشاد فرجی و سینا اسدبیگی، سه بازیکنی هستند که احتمالاً شاهد قطع همکاری پرسپولیس با آنها هستیم.

درویش از امضا و جلسه محروم شده

با توجه به تعطیلی مسابقات لیگ برتر از تاریخ ابلاغ دستور موقت محرومیت رضا درویش او تا ۲۰ روز حق هیچ گونه نامه‌نگاری مربوط به باشگاه پرسپولیس را نداشته و اگر این باشگاه با بازیکنی به توافق برسد، نمی‌تواند قراردادش را امضا کند.

همچنین درویش حق حضور در هیچ یک از مراجع فوتبالی مثل سازمان لیگ، فدراسیون فوتبال و... را ندارد اما باید در جلسه کمیته انضباطی شرکت کند.

ضمن اینکه اگر باشگاهی متوجه شود شخص رضا درویش با بازیکنش وارد مذاکره شده می‌تواند به سرعت این موضوع را به کمیته اخلاق گزارش کند.

واکنش

واکنش رئیس هیأت مدیره پرسپولیس به بیانیه استقلال:

بدون سوءمدیریت لایق قهرمانی بودید



حسین شهریاری رئیس هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس با اشاره به این مسأله که باشگاه استقلال علیه درویش بیانیه‌ای صادر کرده، گفت: این رفتارها و واکنش‌ها طبیعی است. ما در باشگاه پرسپولیس به هواداران استقلال احترام می‌گذاریم. مدیران استقلال هم بهتر است آدرس غلط به این همه شور و علاقه‌مندی هواداران خود ندهند. اگر در خود این باشگاه مدیریت درست انجام می‌شد کارشان درست پیش می‌رفت، چون استقلال هم لایق قهرمانی بود. ما در باشگاه پرسپولیس هیچ وقت دنبال تخریب رقیب نبودیم. بازیکنان ما در مصاحبه‌های خود بارها به لیاقت استقلال اشاره کرده‌اند و همه مصاحبه‌ها موجود است، ما هم تلاش کردیم دنبال راه خودمان باشیم. در استقلال هم اگر سوءمدیریت وجود نداشت آنها هم مستحق قهرمانی بودند.



نیازهای مهم پرسپولیس در نقل و انتقالات تابستانی حفظ ستاره‌ها و تقویت در سه پست

پرسپولیس به عنوان قهرمان فصل اخیر لیگ برتر کار دشواری در نقل و انتقالات تابستانی خواهد داشت. اینکه هر فصل نسبت به فصل قبل شرایط قهرمانی برای پرسپولیس سخت‌تری شود، ثابت کرده دیگر مدعیان برای قدرتمانی مقابل سرخ‌ها هر سال قوی‌تر از قبل برای رقابت آماده می‌شوند و به همین خاطر تابستان پیش رو برای پرسپولیس چالش‌های بیشتری هم خواهد داشت.

با در نظر گرفتن این مهم و البته حضور در لیگ نخبگان آسیا که تورنمنتی جدید، دشوارتر و ترسناک‌تر از قبیل خواهد بود پرسپولیس باید تیم بسیار قدرتمندتری نسبت به فصل اخیر داشته باشد. در نگاه اول باید حفظ ساختار فعلی تیم که شاید دلیل اصلی قهرمانی‌های اخیر بوده، در دستور کار مدیران قرار بگیرد. در این راه حفظ بازیکنان اصلی و تمدید قرارداد با بازیکنانی که همچنان

کیفیت‌شان تعیین‌کننده به نظر می‌رسد، باید در دستور کار باشد، کما اینکه این پروژه مهم تا حدی پیش رفته و به نظر نمی‌رسد نگرانی‌های چندانی در این راه وجود داشته باشد. نکته دوم، جذب نفرات قدرتمند و باکیفیت برای پست‌هاست که نیاز به تقویت دارند. واقعیت اینکه پرسپولیس برای هر پست حداقل دو بازیکن فوق‌العاده قدرتمند می‌خواهد. از این رو اگر ستاره‌های اصلی تیم در نقل

و انتقالات پیش رو حفظ شوند، با آنهایی که قرارداد ندارند، قراردادشان را بی‌چون و چرا تمدید کنند، این تیم حداقل در سه پست نیاز به جذب بازیکن جدید و تقویت دارد. در دفاع راست دانیال اسماعیلی فر بازیکنی بی‌رقیب در فصل اخیر بود و حتی وحدت هنانوف نیز نتوانست با او رقابت کند. حالا که قرار است وحدت جدا شود، پرسپولیس حتماً یک مدافع راست می‌خواهد. خصوصاً چون عمل خواهد کرد.

مدیران باشگاه از پیشنهاد خارجی اوسمار خبر دارند

پرسپولیس به جواب «نه» مربی برزیلی فکر نمی‌کند

گزارش یک

محمد فراکزلو

خبرنگار

به همان مسأله بیماری همسر اوسمار اشاره کرده و اینکه به او گفته حتی برای درمان همسرش می‌تواند به ایران بیاید و... اما وقتی بحث توافق نهایی و امضای قرارداد مطرح می‌شود سرفصل صحبت‌های مدیرعامل باشگاه پرسپولیس «ان‌شاءالله» است. واقعیت اینکه در تمام صحبت‌های درویش هیچ قطعی درباره بازگشت اوسمار و ادامه همکاری با او دیده نمی‌شود و همه چیز در اختیار سرمربی است و اصلاً نمی‌توان گفت مثلاً ۷۰ درصد جواب او بله است و ۳۰ درصد پاسخ منفی خواهد داد.

از طرفی اوسمار از یک تیم خارجی پیشنهاد دارد که شایعه شده عجمان امارات است. جالب اینکه مدیران باشگاه پرسپولیس از پیشنهاد خارجی اوسمار خبر دارند و او قبلاً از این پیشنهاد به آنها خبر داده بود اما نمی‌دانند چه با سرمربی این مسأله را لیگ است.

همین مسأله می‌تواند موضوع بیماری همسر

پرسپولیس و مدیران باشگاهش باید برای ورود به نقل و انتقالات نقشه راه مشخص و صریحی داشته باشند و طبق آن پیش بروند. هر چند به نظر می‌رسد رضا درویش از مدتی قبل حرکت خود برای بستن تیم فصل بعد را آغاز کرده و بدون در نظر گرفتن توافق نهایی با سرمربی این مسأله را پیش می‌برد اما اینکه در راه بستن تیم فصل آینده چقدر از یک روند

نقشه راه پرسپولیس برای نقل و انتقالات چیست؟

دوری از دلالت بی‌اهمیت به فضای مجازی

مشخص تبعیتی می‌کند سؤالی است که به نظر نمی‌رسد جواب مشخصی داشته باشد.

رضا درویش همواره در مصاحبه‌های خود تأکید می‌کند در هیچ مقطعی تحت تأثیر واسطه‌ها و دلالت قرار گرفته و با قدرت کار خود را پیش برده است. او تأکید دارد برای انتخاب‌های بزرگ از پیشکسوتان و بزرگ‌ترهای تاریخ پرسپولیس مشورت می‌گیرد و ظاهراً

تحت تأثیر فشار صفحات هواداری یا کانال‌هایی که دوست دارند حرف خودشان را به عنوان هوادار به باشگاه انتقال بدهند، قرار نمی‌گیرد. درویش شعرهای مثبتی در این موارد مهم و استراتژیک دارد اما باید دید چقدر سر حرف‌هایش می‌ماند یا احیاناً چقدر تحت تأثیر فشار رسانه‌های مجازی و ظاهراً هواداری قرار می‌گیرد که برخی از آنها با دلالت

و واسطه‌ها ارتباط دارند و به صورت مشخصی برای خرید فلان بازیکن یا نخریدن بهمان بازیکن به باشگاه خط می‌دهند و با کوک کردن هواداران در نهایت به خواسته‌شان می‌رسند. باشگاه پرسپولیس به خاطر حساسیت‌هایی که پیرامون فصل آیند و حضور قدرتمند در لیگ نخبگان وجود دارد و البته اینکه رقبای داخلی با توان مضاعفی پا

پیش خواهند گذاشت تا ناکامی فصل اخیرشان را جبران کند و باید حتماً نقشه راه مشخصی برای ورود رسمی به فصل نقل و انتقالات داشته باشد و اصول کلی این نقشه را از زبان مدیران خود و در رأس آن رضا درویش اعلام کند تا در پایان نقل و انتقالات ببینیم و قضاوت کنیم که آیا این شعارها عملی شده و همه چیز اصولی پیش رفته است یا خیر.

ناراحتی پیشکسوتان از غیبت در جشن قهرمانی

رضا درویش در شروع صحبت‌های خود در برنامه فوتبال برتر به این نکته اشاره کرد که برخی پیشکسوتان پرسپولیس و هنرمندان علاقه‌مند به این تیم که با دعوت باشگاه برای بازی با مس رفسنجان و جشن قهرمانی دعوت شده بودند، نتوانستند وارد استادیوم شده و بازی را ببینند.

یکی از این نفرات، رحیم یوسفی، هافبک میانی دهه ۶۰ سرخ‌هاست که پشددت از این موضوع عصبانی و ناراحت شده است.

یوسفی با انتقاد از بعضی کارشکنی‌ها و برخی مأموران برای ورود و استقرار چند نفر از پیشکسوتان پرسپولیس گفت: از سوی باشگاه پرسپولیس و آقای درویش از چند پیشکسوت پرسپولیس برای حضور در وی‌آی‌پی دعوت به عمل آمده بود اما با وجود پیگیری آقای درویش، از حضور من، مرتضی فتونی‌زاده، بهروز سلطانی و چند نفر دیگر از پیشکسوتان باشگاه ممانعت شد. متأسفانه مسئولان و مأموران هر شخصی را که دل‌شان می‌خواست به وی‌آی‌پی راه می‌دادند. حضور ما هم با وجود تلاش آقای درویش و بادامکی برای تماشای بازی بی‌نتیجه ماند و حتی اجازه ندادند به همراه بادامکی از تونل ورزشگاه به قسمت وی‌آی‌پی هم ورود کنیم. واقعاً از این حرکت مأموران و مسئولان ورزشگاه آزادی ناراحت شدم. من و چند پیشکسوت دیگر پرسپولیس خاک این فوتبال را خورده‌ایم و برای مردمی‌ترین تیم سال‌ها زحمت کشیده و افتخار کسب کرده‌ایم. پیشکسوت پرسپولیس در ادامه صحبت‌هایش افزود: این ممانعت موجب شد دو ساعت در مسیر ورود بمانیم و در نهایت مجبور شوم در راه خانه از طریق رادیوی خودرو گزارش بازی را بشنوم. البته با وجود ناراحتی بسیار زیاد از برخورد بسیار بدی که با پیشکسوتان شد، با قهرمانی پرسپولیس همه ناراحتی‌ها و مشکلاتی که برایمان به وجود آمده بود را فراموش کردیم.

نعمتی: حتماً لیاقت قهرمانی داشتیم که به آن رسیدیم

اولویت ما تمدید با پرسپولیس است



بازی استارت اصلی ما برای قهرمانی بود و در شرایطی که سه گل عقب افتاده بودیم، بازی را با چهار گل به سود خودمان برگرداندیم. این شاید نقطه عطف بزرگی برای تیم ما در مسیر قهرمانی بود. نکته کلیدی دیگر این بود که یک لحظه هم تمرکزمان را از دست ندادیم و در هفته‌های پایانی دچار لغزش نشدیم و هیچ خللی در عزم و اراده ما به وجود نیامد تا اینکه در بازی آخر هم پیروز شده و با قهرمانی به کارمان پایان دادیم.

چون کسانی هستی که قراردادشان با پرسپولیس به اتمام رسیده؟ تصمیمت برای آینده چیست؟ در پرسپولیس می‌مانی یا جدا می‌شوی؟

تمدید قرارداد اولویت همه بازیکنان پرسپولیس است چون همگی بازیکنان تیم را دوست دارند و به حضورشان در بهترین، پرهودارترین و پرافتخارترین تیم ایران می‌بالند. خود من با شرایط سخت به پرسپولیس آمدم و حتماً باز هم دوست دارم در تیم بمانم. حالا هر چه قسمت باشد تصمیم خواهد شد و من آن را به فال نیک می‌گیرم.

در بازی آخر چرا اینقدر سخت پیروز شدید؟ به هر حال دیدار آخر شرایط خاص خودش را داشت و بازی بود که باید در آن پیروز می‌شدیم. مس رفسنجان هم مقابل ما با تمام وجود بازی می‌کرد و با تمرکز در دفاع سعی داشت کار ما را سخت کند اما با حمایت یک ورزشگاه پر از هوادار و میلیون‌ها قلبی که به عشق تیم می‌تپید، پیروز شدیم و یکی از شیرین‌ترین قهرمانی‌های خودمان را پس از گذشتن از مسیری سخت و عبور از همه مشکلات با شایستگی کسب کردیم.